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Skiclub Todtnau 1891 e.V. Skiverband Schwarzwald

SV-CUP Einzelwettkampf
Nordic-Center Notschrei
04.01.2020

VORLAUFIGE ERGEBNISSE

Kampfgericht: Streckenlangen:
Laserklasse | (m/w): grin/grin/grin
Wettkampfieiter: Andreas Gnadinger-Harter Laserklasse Il (m/w) gelb/gelb/gelb
Schief3standleiter: Rainer Stotz Schnupperklassen (m/w): gelb/gelb/gelb
Streckenchef: Norbert Asal Schiler 12-13 (m/w): rot/rot/rot
Chef Zeithahme u. Auswertung: Daniela van de Sand Schiler 14-15 (m/w): blau/blau/blau/blau/rot
Jugend 16 und alter (w): blau/blau/blau/blau/rot
Jugend 16 und alter (m): blau/blau/blau/blau/rot
Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:
Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Riickstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
Laserklasse 1 (S8 - S9) mannlich, 1.5 km
1 4 BECK Paul 11 SSV 00 5:23.2
DAV Ulm 5:23.2
2 2 PERENTHALER Raphael 11 SVS 01 5:34.8 11.6
SC Schonwald 5:54.8 31.6
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Ruckstand
3 1 WUNDERLE Fabian 11 SVS 01 6:16.4 53.2
SC Todtnau/NCN 6:36.4 1:13.2
4 3 KREUTZ Henri 12 SVS 20 7:54.3 2:31.1
SZ Breitnau 8:34.3 3:11.1
5 5 KIRCHHOFER Willy 11 SVS 21 8:23.9 3:00.7
SC Bad Sackingen 9:23.9 4:00.7
Laserklasse 1 (S8 - S9) weiblich, 1.5 km
1 8 SPITZ Salome 11 SVS 00 5:48.1
SC Bad Sackingen 5:48.1
2 6 LICKERT Kim 12 SVS 12 8:52.4 3:04.3
SZ Breitnau 9:52.4 4:04.3
3 10 ROMBACH Anina 12 SVS 02 10:10.7 4:22.6
SZ Breitnau 10:50.7 5:02.6
4 7 LORENZ Jasmine 12 SVS 13 11:03.8 5:15.7
SC Bad Sackingen 12:23.8 6:35.7
Laserklasse 2 (S10 - S11) mannlich, 1.8 km
1 14 STOTZ Simon 09 SVS 00 5:56.8
SV Kirchzarten 5:56.8
2 15 KUPFERER Yves 10 SVS 00 6:24.2 27.4
SC Bad Sackingen 6:24.2 27.4
3 17 BREUER Tristan 09 SVS 00 6:43.3 46.5
SZ Breitnau 6:43.3 46.5
4 18 FEURICH Jonas 09 SSV 02 6:35.8 39.0
SZ Uhingen 7:15.8 1:19.0
5 11 JUFFA Nando 09 SVS 00 7:24.6 1:27.8
SC Bad Sackingen 7:24.6 1:27.8
6 24 PEUKERT Louis Felix 09 SVS 00 7:27.7 1:30.9
SC Schoénwald 7:27.7 1:30.9
7 22 FAUTZ Mika-Luis 09 SVS 11 7:04.9 1:08.1
SC Schonwald 7:44.9 1:48.1
8 21 BUTZAL Jonas 10 SVS 00 7:52.6 1:55.8
SC Bad Sackingen 7:52.6 1:55.8
9 12 WUNDERLE Leonard 10 SVS 02 7:29.2 1:32.4
SC Todtnau/NCN 8:09.2 2:12.4
10 13 SCHMUTZ Marvin 10 SSV 00 8:17.0 2:20.2
DAV Ulm 8:17.0 2:20.2
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
11 16 ROCHEL Léo 10 FRA 02 7:55.4 1:58.6
SC Molsheim Ski Nordique 8:354 2:38.6
12 23 LAURENT Milow 10 FRA 01 9:36.4 3:39.6
SC Molsheim Ski Nordique 9:56.4 3:59.6
13 19 LUTZ Jonathan 10 SSV 01 10:08.0 4:11.2
SC Gosheim 10:28.0 4:31.2
14 20 SPECKER Jonas 10 SSV 00 11:30.5 5:33.7
SC Gosheim 11:30.5 5:33.7
Laserklasse 2 (S10 - S11) weiblich, 1.8 km
1 26 LICKERT Ina 09 SVS 00 6:29.6
SZ Breitnau 6:29.6
2 29 ASAL Maria 10 SVS 10 6:35.4 5.8
SC Todtnau/NCN 6:55.4 25.8
3 27 WAGNER Anique 10 SSV 00 7:02.3 32.7
DAV Ulm 7:02.3 32.7
4 35 MEIER Lynn 10 SVS 00 7:48.9 1:19.3
SC Bad Sackingen 7:48.9 1:19.3
5 25 JUFFA Kaja 10 SVS 00 8:11.0 1:41.4
SC Bad Sackingen 8:11.0 1:41.4
6 30 ACHILLES Charlotte 09 SSvV 00 8:13.9 1:44.3
DAV Ulm 8:13.9 1:44.3
7 28 HUGGER Emily 09 SSV 00 8:32.4 2:02.8
SC Gosheim 8:32.4 2:02.8
8 34 WULF Aylin 10 SVS 00 10:26.6 3:57.0
SC Bad Sackingen 10:26.6 3:57.0
9 33 WEBER Nele 09 SSV 10 10:21.4 3:51.8
SC Gosheim 10:41.4 4:11.8
10 31 PENKOWA Chloé 10 SVS 11 14:03.3 7:33.7
SC Bad Sackingen 14:43.3 8:13.7
Schnupperklasse mannlich (S11 - S15), 1.8 km
1 39 MULLER Valentin 09 SSV 11 6:33.5
DAV Ulm 7:13.5
2 37 ACHATZ Paul 09 SSsV 04 7:01.1 27.6
DAV Ulm 8:21.1 1:07.6
3 38 SCHRAAG Yannick 09 SSV 22 7:31.4 57.9
DAV Ulm 8:51.4 1:37.9
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Rang StNr

Name
Verein

Jg Vbd SchieBen

Laufzeit

L-Riickstand

Gesamtzeit G-Riickstand

Schnupperklasse weiblich (S11 - S15), 1.8 km

1

45

44

41

40

43

SCHLEGEL Lilly

SC Todtnau/NCN
ROMBACH Frida

SV St. Georgen
TANNHEIMER Sarah
DAV Ulm

BINKERT Annika

SC Bad Sackingen/NCN
SPITZ Lena

SC Bad Sackingen/NCN

Schiiler 12 - 13, 3.0 km

10

11

12

57

55

58

36

54

48

46

49

53

47

51

50

PERENTHALER Manuel
SC Schénwald
TANNHEIMER Lukas
DAV Ulm
ROMBACH Leo

SV St. Georgen
HADDOU Maxim
WSV Schémberg
SCHWER Benedikt
SC Schonwald
ZEIMET Tim

WSV Schémberg
SCHRAAG Julian
DAV Ulm

FEURICH Nicolas
SZ Uhingen
FESENMEIER Luca
SC Schonwald
REICHENBACH Jan
SC St. Peter/NCN
KUNZ Nick

WSV Schémberg
EVSEEV Dominik
SZ Uhingen

09

09

09

08

09

07

07

08

08

08

07

08

07

08

07

07

08

SVS

SVS

SSV

SVS

SVS

SVS

SSV

SVS

SSV

SVS

SSV

SSV

SSV

SVS

SVS

SSV

SSV

00

00

10

21

02

00

02

11

10

01

01

12

21

12

42

12

23

7:10.0
7:10.0
7:25.8
7:25.8
7:32.5
7:52.5
7:19.9
8:19.9
7:48.6
8:28.6

13:35.3
13:35.3
12:38.3
13:38.3
13:14.6
14:14.6
14:47 .4
15:17.4
15:08.6
15:38.6
15:11.6
15:41.6
14:18.1
15:48.1
15:18.8
16:48.8
15:25.6
16:55.6
14:03.7
17:03.7
18:37.4
20:07.4
20:08.7
22:38.7

15.8
15.8
22.5
42.5
9
1:09.9
38.6
1:18.6

57.0

3.0
36.3
39.3

2:09.1
1:42.1
2:30.3
2:03.3
2:33.3
2:06.3
1:39.8
2:12.8
2:40.5
3:13.5
2:47.3
3:20.3
1:25.4
3:28.4
5:59.1
6:32.1
7:30.4
9:03.4
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
13 127 KUNZ Tim 07 SSV 23 20:12.2 7:33.9
WSV Schémberg 22:42.2 9:06.9
Schiilerinnen 12 -13, 3.0 km
1 66 BECK Hanna 07 SSV 01 13:01.2 44.6
DAV Ulm 13:31.2
2 67 DUFFNER Jana 07 SVS 12 12:16.6
SC Schoénwald 13:46.6 15.4
3 60 DUFFNER Leni 07 SVS 11 12:48.5 31.9
SC Schénwald 13:48.5 17.3
4 59 DUFFNER Marie 07 SVS 11 12:55.1 38.5
SC Schoénwald 13:55.1 23.9
5 62 FAUTZ Emily 07 SVS 10 13:28.7 1:12.1
SC Schénwald 13:58.7 27.5
6 64 WAGNER Joelle 07 SSV 01 13:48.7 1:32.1
DAV Ulm 14:18.7 47.5
7 65 LUDEKE Annika 07 SVS 03 13:27.2 1:10.6
SV Kirchzarten 14:57.2 1:26.0
8 61 MULLER Annalena 07 SSV 02 14:01.9 1:45.3
DAV Ulm 15:01.9 1:30.7
9 68 ISSLER Helen 08 SVS 30 14:05.6 1:49.0
SC Bad Sackingen/NCN 15:35.6 2:04.4
10 69 CVETKOVIC Lara 07 SSV 00 15:53.7 3:37.1
SC Gosheim 15:53.7 2:22.5
11 71 WINDELBAND Lara 07 SSV 12 14:54 .1 2:37.5
SZ Uhingen 16:24.1 2:52.9
12 70 GAUPP Melina 08 SSV 41 16:20.8 4:04.2
DAV Ulm 18:50.8 5:19.6
Schiiler 14 - 15, 6.5 km
1 81 ZURNIEDEN Finn 06 SVS 1001 24:11.0 1:35.4
SV Kirchzarten 25:41.0
2 78 VONHOF Moritz 05 SVS 0002 24:17.7 1:42.1
SC Hotzenwald/NCN 25:47.7 6.7
3 84 KELLER David 05 S8V 2011 23:05.8 30.2
SC Gosheim 26:05.8 24.8
4 76 SCHNEIDER Maximilian 06 SVS 1110 24:17.5 1:41.9
SC Todtnau/NCN 26:32.5 51.5
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
5 77 GUTMANN Nils 05 SVS 0212 22:51.2 15.6
SC Todtnau/NCN 26:36.2 55.2
6 83 FENUS VOGEL Gabin 05 FRA 0212 24:34.6 1:59.0
SC Molsheim Ski Nordique 28:19.6 2:38.6
7 82 ROMBACH Moritz 05 SVS 1133 22:35.6
SV St. Georgen 28:35.6 2:54.6
8 74 THIERE LUIS 05 SSV 0201 26:39.3 4:03.7
DAV Ulm 28:54.3 3:13.3
9 79 DOLD Jannis 05 SVS 2202 24:40.0 2:04.4
SC St. Margen/NCN 29:10.0 3:29.0
10 80 SCHMUTZ David 05 S8V 2220 25:05.6 2:30.0
DAV Ulm 29:35.6 3:54.6
11 75 RAUCH Matthias 05 S8V 1140 27:07.6 4:32.0
DAV Ulm 31:37.6 5:56.6
12 72 KIRCHHOFER Wyn 06 SVS 0304 27:00.6 4:25.0
SC Bad Sackingen/NCN 32:15.6 6:34.6
13 85 HADDOU Joel 06 SSV 0101 34:29.8 11:54.2
WSV Schémberg 35:59.8 10:18.8
14 73 LONG Max 06 SSV 0304 35:12.2 12:36.6
SC Gosheim 40:27.2 14:46.2
Schiilerinnen 14 - 15, 6.5 km
1 92 TANNHEIMER Julia 05 SSV 1000 23:47.8
DAV Ulm 24:32.8
2 93 HORNGACHER Dana 05 SVS 0011 24:43.4 55.6
SZ Breitnau 26:13.4 1:40.6
3 97 STECK Maike 05 S8V 1001 25:04.4 1:16.6
DAV Ulm 26:34.4 2:01.6
4 87 HERMLE Annika 05 SSV 0100 26:59.8 3:12.0
SC Gosheim 27:44.8 3:12.0
5 95 GEHRMANN Karla 05 SVS 1020 25:52.6 2:04.8
SC Bad Sackingen/NCN 28:07.6 3:34.8
6 100 RAUCH Johanna 05 SSV 0201 26:08.1 2:20.3
DAV Ulm 28:23.1 3:50.3
7 94 DIETRICH Annika 06 SVS 0202 25:50.3 2:02.5
SC Gutenbach 28:50.3 4:17.5
8 98 WEINMANN Alena 05 SSV 1101 27:40.2 3:52.4
SC Gosheim 29:55.2 5:22.4
9 90 SCHWER Joana 06 SVS 1121 26:32.4 2:44.6
SC Schoénwald 30:17.4 5:44.6
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
10 89 PETERS Liv 05 SVS 0313 28:51.6 5:03.8
SC Bad Sackingen/NCN 34:06.6 9:33.8
11 42 HUGEL Sophie 06 SVS 3122 29:25.1 5:37.3
SC Neuenweg 35:25.1 10:52.3
12 86 LORENZ Selina 06 SVS 2403 29:00.8 5:13.0
SV Schauinsland 35:45.8 11:13.0
13 99 KNOLL Fiona 06 SSV 0120 34:37 1 10:49.3
SZ Uhingen 36:52.1 12:19.3
14 101 FISCHER Capucine 05 FRA 1402 32:49.2 9:01.4
SC Molsheim Ski Nordique 38:04.2 13:31.4
15 91 THIELGES Johanna 06 SVR 355 41:00.3 17:12.5
SRC Heimbach-Weis 2000 50:45.3 26:12.5
Mannliche Jugend 16 - 17, 6.5 km
1 102 SEYBOLD Kilian 03 SSV 2101 23:27.7
DAV Ulm 26:27.7
2 104 KLAIBER Simon 03 SSV 1102 24:30.8 1:03.1
SC Gosheim 27:30.8 1:03.1
3 107 STIEFVATER Daniel 03 SVS 0421 23:50.1 224
SC Bad Sackingen/NCN 29:05.1 2:37.4
4 106 ADAM Lukas 03 SSV 2434 24:00.7 33.0
SC Gosheim 33:45.7 7:18.0
5 109 KAINZ Kevin 03 S8V 2352 25:35.1 2:07.4
SZ Uhingen 34:35.1 8:07.4
6 105 ANGSTHELM Antoine 04 FRA 2444 25:12.8 1:45.1
SC Molsheim Ski Nordique 35:42.8 9:15.1
7 108 FISCHER Jona 04 SSV 2343 27:45.7 4:18.0
SZ Uhingen 36:45.7 10:18.0
8 103 WINDELBAND Niklas 04 SSV 3444 29:13.1 5:45.4
SZ Uhingen 40:28.1 14:00.4
Weibliche Jugend 16 - 17, 6.5 km
1 111 NECHWATAL Lea 04 SSV 0112 24:36.1
WSV Schémberg 27:36.1
2 115 SCHAIBLE Meike 03 SSV 0200 27:30.2 2:54.1
WSV Schémberg 29:00.2 1:24 1
3 110 GUTMANN Carina 03 SVS 2030 26:12.4 1:36.3
SC Todtnau/NCN 29:57.4 2:21.3
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Rang StNr Name Jg Vbd SchieBen Laufzeit L-Ruckstand
Verein Gesamtzeit G-Riickstand
4 117 ZEIMET Leoni 04 SSV 1221 26:52.1 2:16.0
WSV Schémberg 31:22.1 3:46.0
5 113 BIEDENBACH Mara 03 SSV 1332 27:16.5 2:40.4
DAV Ulm 34:01.5 6:25.4
6 118 SPINDLER Clara 03 FRA 1404 28:59.1 4:23.0
SC Molsheim Ski Nordique 35:44 1 8:08.0
7 116 BECKER Luise 04 SSV 1203 31:35.3 6:59.2
SZ Uhingen 36:05.3 8:29.2
8 114 BISCHOFBERGER Anik 04 SSV 2302 33:58.2 9:22.1
SZ Uhingen 39:13.2 11:37.1
9 112 KELLER Eva 03 SSV 4543 27:59.2 3:23.1
SC Gosheim 39:59.2 12:23.1
Mannliche Jugend 18 - Herren, 6.5 km
1 123 DITTRICH Gregor 02 SSV 0110 21:01.5
WSV Schomberg 22:31.5
2 121 ROSCH Wilhelm 74 NSV 1101 21:56.3 54.8
WSV Clausthal-Zellerfeld 24:11.3 1:39.8
3 119 KUSCHEL Philipp 02 SVS 1111 21:26.5 25.0
SC Schoénwald 24:26.5 1:55.0
4 122 FULLER Sven 02 SSV 4323 26:19.0 5:17.5
WSV Schémberg 35:19.0 12:47.5
5 120 PUDERBACH Stefan 65 SVR 3433 38:40.0 17:38.5
SV Madenmuhlen 48:25.0 25:53.5
Weibliche Jugend 18 - Damen, 6.5 km
1 124 VOGLER Julia 02 SSV 0213 23:30.6
SC Gosheim 28:00.6

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 127
Nicht am Start: 6
9 BLASI Samira SVS SC Todtnau/NCN
32 BLASI Fiona SVS  SC Todtnau/NCN

56 KASKEL Valentin SVS  SC Todtnau/NCN
63 SCHLIETER Joleen SVS  SC Schénwald

Laserklasse 1 (S8 - S9) weiblich
Laserklasse 2 (S10 - S11) weiblich
Schiler 12 - 13

Schiulerinnen 12 - 13

88 AUBEL Sacha FRA  SC Molsheim Ski Nordique  Schiilerinnen 14 - 15
96 FRANKE Emma SSV  SZ Uhingen Schilerinnen 14 - 15
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Aufgegeben: 1

126  FULLER Jens

Disqualifiziert: 1
125 SCHELB Jule

In der Wertung: 118

SSV WSV Schémberg

SVS SC Miinstertal

Schuler 14 - 15

Weibliche Jugend 18 - Damen

Erlauterungen:

Startnummer 125: IBU 5.6.q SchieRen in falscher Positionsabfolge

Fir die Richtigkeit:

iq é nad i go~

(Andreas Gnadinger-Harter)
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